
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr VI/24/2015 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 25 marca 2015r.

zmieniająca uchwałę Nr XXII/154/2008 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 28 maja 2008r. w sprawie ustalenia diet oraz zwrotu
kosztów podróży dla radnych Powiatu Mrągowskiego.

Na podstawie art. 21 ust. 4, 4a i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2013 r., Dz.
U. poz. 595, z późn. zm.), uchwala się co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXII/154/2008 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 28 maja 2008r w sprawie ustalenia diet oraz zwrotu kosztów
podróży dla radnych Powiatu Mrągowskiego wprowadza się następujące zmiany:
W § 2 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu:
„2. W przypadku pełnienia przez radnego więcej niż jednej funkcji, wymienionych w ust. 1, radnemu przysługuje jedna dieta
w wyższej wysokości”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2015 r.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr VI/24/2015 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 25 marca 2015r. (32,5 KB)

 

Zmienia:

Uchwałę nr XXII/154/2008 z dnia Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 28 maja 2008r. 

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/V-kadencja/2015_VI_24.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,1238,uchwala-nr-xxii1542008-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-28-maja-2008r

